甘肃省临床检验中心
甘临检字（2022）第 011 号

关于举办新冠病毒核酸检测能力提升进修班（第二期）通知

为持续做好新冠肺炎疫情防控工作，进一步提升我省核酸检测实验室核酸检

测人员能力水平，甘肃省临床检验中心/甘肃省临床检验质量控制中心举办新冠

病毒核酸检测能力提升进修班，现将有关事项通知如下：

一、进修人员需登录甘肃省人民医院官网，查看“2021-2022年度甘肃省人民医

院进修报名须知”，符合医院规定的进修条件。

二、本次进修班进修时限为三个月或半年。

三、申请程序：

1、具备以上申请条件者，进行报名，按要求填写相关信息；

2、附件 1中下载《甘肃省人民医院进修生申请表》，将填写完整的《甘肃省人民

医院进修生申请表》（经选送单位签署意见并加盖单位公章）、资格证、执业证、

毕业证扫描件及进修人员登记表电子版打包发送至 gssyywcjxgl@163.com,邮件

主题以“姓名+工作单位”的格式命名；

3、审核通过者，将以邮件形式通知，请于通知指定时间至甘肃省人民医院医务

处住培办报到。

四、对于进修结束以后考核合格的学员将颁发进修证及核酸检测能力提升培训

证。

五、本次进修班报名截止时间为 2021年 12月 30日。

六、联系人：张蕾 18394331021 吴洋 15193112088

甘肃省临床检验中心

甘肃省临床检验质量控制中心

2021年 12月 21 日

mailto:进修人员登记表电子版打包发送至gssyywcjxgl@163.com